
Objekt: Domov pro seniory Chlumec, p.o., Pod Horkou 

85,  403 39 Chlumec

KOMPONENTY MJ POČ. MJ JEDN. CENA CENA CELKEM

Zaznamové zařizení NVR                                              

HIKVISION DS-7732NI-K4/16P                                                                    

Počet kamer IP: do 32 kamer; Max. rozlišení 

záznamu: 8 Megapixel; Počet HDD slotů: 4x; Video 

výstup: HDMI / VGA; Alarmy In / Out: 16 / 4; Audio In / 

Out: 1 / 1; Datová propustnost (In / Out): 256 / 160 

Mbps (1NP elektrická rozvodna) ks 1 12 498 Kč 12 498 Kč

HIKVISION DS-2CD1723G0-IZ (2.8-12mm)  Provedení: 

Dome kamery; Počet megapixelů: 2 megapixely; Vnitřní 

/ Venkovní: Venkovní provedení; Délka přísvitu max.: 30 

metrů; Typ objektivu: motorický 2,8-12 mm; WDR: 

digitální; Citlivost: standardní (prostor schodiště mezi 

přízemím (1NP) a 1.patrem (2NP)-levá část), prostor 

chodby-levá část, prostor vestibulu a hlavního 

vchodu, prostor chodby-pravá část, prostor chodby u 

skladu potravin a bramborárny, prostor schodiště 

mezi přízemím (1NP) a 1. patrem (2NP)-pravá část) ks 8 5 382 Kč 43 056 Kč

HIKVISION DS-1281ZJ-DM23  Držák pro kameru 

(prostor schodiště mezi přízemím (1NP) a 1.patrem 

(2NP)-levá část), prostor chodby-levá část, prostor 

vestibulu a hlavního vchodu, prostor chodby-pravá 

část, prostor chodby u skladu potravin a 

bramborárny, prostor schodiště mezi přízemím (1NP) 

a 1. patrem (2NP)-pravá část) ks 8 304 Kč 2 429 Kč

HIKVISION DS-2CD5A26G0-IZS (2.8-12mm)  

Provedení: Bullet kamery; Počet megapixelů: 2 

megapixely; Venkovní provedení; Délka přísvitu max.: 

50 metrů; Typ objektivu: motorický; WDR: 140dB Light 

Fighter; Citlivost: extra vysoká - DarkFighter (prostor 

před levým postranním vchodem a vjezdovými vraty 

u hlavní budovy, prostor před pravým postranním 

vchodem) ks 2 13 478 Kč 26 956 Kč

HDD s kapacitou 8TB (pro požadovaný záznam 7 dnů je 

dostatečná kapacita úložiště o velikosti 3 TB) ks 1 5 107 Kč 5 107 Kč
21.5" Philips 223V5LHSB2 LCD monitor černý, TFT 

LCD W-LED, 21.5" Philips, Full HD 1920x1080, 16:9, 

HDMI, VGA (používání pro záznam a PC) ks 1 1 991 Kč 1 991 Kč

Rack rozvaděč nástěný 12 U (1NP elektrická 

rozvodna) ks 1 2 903 Kč 2 903 Kč

                         

Předmostí 1545/5, 400 01 Ústí nad Labem

 PŘEDBĚŽNÁ NABÍDKA 

Instalace kamerového systému HIKVISION- IP -varieanta "A"varifokalní 

objektivy

Zpracováno: 12.11.2018



Napajecí panel na 8 zasuvek, 3m ks 1 651 Kč 651 Kč

Police 350mm ks 1 503 Kč 503 Kč
Konektor RJ45 s převlečkou ks 11 15 Kč 165 Kč

Jistič 16A ks 1 132 Kč 132 Kč

Kabel CYKY 3*2,5 m 8 20 Kč 158 Kč

Kabel UTP 4x2x0,5 cat. 6 m 480 10 Kč 4 968 Kč

Lišta 40x40 mm m 20 45 Kč 904 Kč

Lišta 40x20 mm m 10 27 Kč 275 Kč

Lišta 20x20 mm m 40 19 Kč 778 Kč

Pomocný a nespecifikovaný materiál atd. soubor 1 3 104 Kč 3 104 Kč

Komponenty celkem bez DPH 106 578 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE MJ POČ. MJ JEDN. CENA CENA CELKEM

Oživení, program, zaškolení obsluhy nastavení systému
pol. 1 1 960 Kč 1 960 Kč

Nastevení aplikace, vzdálený dohled- klient ks 1 490 Kč 490 Kč

Zpracování směrnice provozu a používání systému CCTV 

v souladu s legislativou ČR GDPR soubor 1 1 Kč 1 Kč

Montáž kabel.tras m 488 18 Kč 8 784 Kč

Montáž líšty m 70 21 Kč 1 470 Kč

Revize přívodů 230 V pol. 1 1 500 Kč 1 500 Kč

Montáž komponentů CCTV pol. 1 12 950 Kč 12 950 Kč

Montáže celkem bez DPH 27 155 Kč

Sleva 10% 24 440 Kč

Doprava a přesun hmot pol. 6 150 Kč 900 Kč

Cena celkem bez DPH 131 917 Kč
Platnost nabídky je 30 kalendářních dnů. Uvedené ceny jsou smluvní podle zák.č.526/90 Sb. a přísluš.předpisů.

Použítý montážní materiál a montáže s ním spojené budou fakturovány dle skutečnosti.

Zabat PR1103L UPS 3000VA ks 2 24 500 Kč 49 000 Kč

Systém je možné doplnit 



Navržený systém splňuje minimálně požadavky viz. níže:

RACK parametry:  bezpečnostní provedení; zamykací; volná pozice pro záložní napájení;

monitor pro správu: umístěný přímo v RACKu

Kompenzace protisvětla:   ANO

Citlivost na světlo:  vnitřní kamery Digital WDR, venkovní kamery minimálně WDR 140 db

Provedení vnitřních kamer: antivandal, DOME, krytí minimálně IP67 a IK10, instalace na „montážní podmisku 

pro skrytí konektorů kabeláže“

Provedení venkovních kamer:   antivandal provedení, krytí minimálně IP67 a IK10, instalace ideálně bez 

IR přísvit:  ANO, min. 30 m u vnitřních kamer, min. 50 m u venkovních kamer

Umístění kamer:  instalace všech kamer na stěnu objektu

Napojení do vnitřní LAN: RJ-45 LAN, 2 self-adaptive 10M/100M/1000M

Komprese videa: H.265/H.265+ (kamery i záznamové zařízení)

Počet kamer: 10 ks celkem (8 vnitřních a 2 venkovní)

Rozlišení záznamu: min. FULL HD (1920x1080px), 25 snímků za sekundu

Napájení kamer:  PoE, 10 instalovaných kamer přímo ze záznamového zařízení

Rozlišení kamer:  min. 2 Mpix (1920 x 1080) při min. 25sn/s

Objektiv kamer: pouze varifokální, motorický, 2,8 až 12 mm

Záznamové zařízení: pro možnost připojení 32 kamer, 4 pozice pro HDD 8TB, napájení PoE pro 16 kamer

Počet instalovaných HDD: 1 ks 8TB, vhodný pro záznamové zařízení a provoz 24/7

Přenos dat z kamer: RJ-45 LAN 10M/100M


